

# Årsredovisning

för

## J S Skogsavverkning AB

556327-0031

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J S Skogsavverkning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Björköby 2023-12-15



Johnny Svensson

Styrelsen och verkställande direktören för J S Skogsavverkning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är beläget i Björköby och det bedriver maskinell skogsavverkning och skotning.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har företaget avvecklat skogsmaskinverksamheten och börjat att sälja av sina inventarier.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	306	1 551	2 609	2 385	2 186
Resultat efter finansiella poster	-456	484	732	511	-65
Avkastning på eget kap. (%)	NEG	9	15	12	NEG
Soliditet (%)	92	80	76	75	74
Kassalikviditet (%)	1 941	573	322	257	230

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Från februari 2022 utför företaget inte längre några skogsmaskintjänster. Därför är omsättningen betydligt lägre än föregående år.

2024011000762

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 627 998	1 153 505	3 901 503
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			1 153 505	-1 153 505	0
Årets resultat				167 732	167 732
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 781 503</b>	<b>167 732</b>	<b>4 069 235</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 781 502
årets vinst	167 732
	<b>3 949 234</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 949 234
	<b>3 949 234</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		305 712	1 551 479
Övriga rörelseintäkter		80 025	781 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>385 737</b>	<b>2 333 175</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-83 609	-452 966
Övriga externa kostnader		-242 080	-306 906
Personalkostnader	2	-487 971	-948 451
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 550	-136 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-843 210</b>	<b>-1 844 423</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-457 473</b>	<b>488 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 758	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 166	-4 428
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 592</b>	<b>-4 428</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-455 881</b>	<b>484 324</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 746	-484 641
Förändring av överavskrivningar		744 550	1 453 329
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>669 804</b>	<b>968 688</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>213 923</b>	<b>1 453 012</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 191	-299 507
<b>Årets resultat</b>		<b>167 732</b>	<b>1 153 505</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	128 512	128 512
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	118 100	862 650
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>246 612</b>	<b>991 162</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag	5	800	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>247 412</b>	<b>991 162</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		0	5 297
---------------------------	--	---	-------

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		60 095	15 225
Övriga fordringar		274 389	79 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 465	64 245
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>343 949</b>	<b>158 477</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	6	4 592 169	5 214 647
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 936 118</b>	<b>5 378 421</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 183 530

6 369 583

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 781 502

2 627 998

Årets resultat

167 732

1 153 505

**Summa fritt eget kapital**

**3 949 234**

**3 781 503**

**Summa eget kapital**

**4 069 234**

**3 901 503**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

741 926

667 180

Akkumulerade överavskrivningar

118 100

862 650

**Summa obeskattade reserver**

**860 026**

**1 529 830**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 873

1 443

Skatteskulder

176 089

330 171

Övriga skulder

39 533

202 197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 775

404 439

**Summa kortfristiga skulder**

**254 270**

**938 250**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 183 530**

**6 369 583**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet på maskiner och andra tekniska anläggningar har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Byggnader och mark**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 375	500 375
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 375</b>	<b>500 375</b>
Ingående avskrivningar	-371 863	-371 863
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-371 863</b>	<b>-371 863</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 512</b>	<b>128 512</b>
Taxeringsvärden byggnader	145 000	145 000
Taxeringsvärden mark	95 000	95 000
	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 865 170	7 287 145
Försäljningar/utrangeringar	-1 016 672	-5 421 975
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>848 498</b>	<b>1 865 170</b>
Ingående avskrivningar	-1 002 520	-4 370 846
Försäljningar/utrangeringar	301 672	3 504 426
Årets avskrivningar	-29 550	-136 100
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-730 398</b>	<b>-1 002 520</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>118 100</b>	<b>862 650</b>

**Not 5 Ägarintressen i övriga företag**

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>800</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>800</b>	

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till		0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning SHB	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckning	595 000	595 000
	<b>595 000</b>	<b>595 000</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anya Johansson, Ludvig & Co

Björköby den 15 december 2023



Johnny Svensson  
Verkställande direktör